排 水 施 設 等 の 無 償 譲 渡 申 請 書

令和  年  月  日

寝屋川市上下水道事業管理者職務代理者 様

住 所

申請者

氏 名

（名称）

標記の件について、先に承認を受け設置しました下記の排水施設等を貴市上下水

道局の排水施設として無償譲渡します。

記

設置場所 寝屋川市

物件 汚水管 管種   φ200mm L＝   m

雨水管 管種   φ300mm L=    m

合流管 管種   φ300mm L=    m

汚水人孔 φ900mm  箇所

雨水人孔 φ900mm  箇所

合流人孔 φ900mm  箇所

汚水桝  φ200mm  箇所

取付管  φ150mm  L=  m

撤去

添付図面 竣工図（位置図・平面図・縦断面図・構造図）

工事写真

記 入 例